



Holdingselskabet af 9. Marts 2006 ApS

Klubiensvej 11
2150 Nordhavn
CVR-nr. 29419698

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Jens Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 9. Marts 2006 ApS

Klubiensvej 11

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29419698

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Faurschou

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet gennem et kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Egenkapitalen udgør herefter 73 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(25.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		809	53.339
Andre finansielle omkostninger	1	(11.225)	(46.052)
Resultat før skat		(32.916)	(17.713)
Skat af årets resultat	2	10.680	(48.720)
Årets resultat		(22.236)	(66.433)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.236)	(66.433)
Resultatdisponering		(22.236)	(66.433)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.805	219.996
Finansielle aktiver		220.805	219.996
Anlægsaktiver		220.805	219.996
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavender		30.000	0
Likvide beholdninger		284	1.317.685
Omsætningsaktiver		30.284	1.317.685
Aktiver		251.089	1.537.681

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(51.808)	(29.572)
Egenkapital		73.192	95.428
Bankgæld		10	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	25.000
Skyldig selskabsskat		0	48.720
Anden gæld	3	129.137	1.368.533
Kortfristede gældsforpligtelser		177.897	1.442.253
Gældsforpligtelser		177.897	1.442.253
Passiver		251.089	1.537.681
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(29.572)	95.428
Årets resultat	0	(22.236)	(22.236)
Egenkapital ultimo	125.000	(51.808)	73.192

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.832	45.661
Valutakursreguleringer	2.393	391
	11.225	46.052

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	48.720
Regulering vedrørende tidligere år	(10.680)	0
	(10.680)	48.720

3 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	129.137	1.368.533
	129.137	1.368.533

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt tilsagn om at investere yderligere 74 t.EUR, svarede til ca. 553 t.kr. i kommanditselskaber samt i de tilknyttede anpartsselskaber med henblik på at virke som komplementarer. Der er indgået aftale om kreditfaciliteter til rådighed for investeringen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kommanditselskaber er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 221 t.kr.
